et ignorantiam esse. **I**deo spre-  
uit te herodes cū omī exercitu  
suo: et illudentes veste alba in-  
duerunt te in signum fatuitatis  
et ignaue. **E**t sic inhoneste  
et irreuerenter remisit te herodes  
ad pylatum aliena veste  
indutum et illusionibus fati-  
gatum. **E**t ipso die causa tui  
amici facti sunt herodes et py-  
larus. **O** iesu vnica spes mea  
a pueris ad peruersos circū-  
ductus et illusionibus et percussio-  
nibus in via fatigatus. addu-  
cunt te in pretoriū ad pylatum  
et ipī non introierunt. **I**lle ve-  
ro exiit ad eos et dixit. **Q**uā  
accusationē afferis aduersus  
homine hunc. **C**lamauerunt  
omnes. **S**i nō esset hic male-  
factor: non tradidissem<sup>9</sup> eum  
tibi. **T**unc pylatus iterū pre-  
toriuū ingressus aduocauit te  
ad se et dixit. **T**u es rex iudeo-  
rum. **R**espondisti. **A**t temet-  
ipso hoc dicis. an alij dixerunt  
tibi de me. **E**t respōdit pylat-  
us. **B**ens tua et pontifices tui tra-  
diderunt te mihi. **Q**uid fecisti.  
**E**rgo rex es tu. humiliter  
respondisti. **T**u dicis. qđ rex  
sum ego. **E**go in hoc nat<sup>9</sup> suz  
et ad hoc veni in munduz. **V**t

testimonium phibeam veritati.  
**E**t omnis qui ex veritate est:  
 audit vocem meam. **E**t pylatus  
 iterum exiit ad iudeos et dixit.  
**E**go nullam in eo inuenio cau-  
 sam. **C**orripiam eum et dimit-  
 tam. **E**st enim consuetudo ut  
 unum dimittam vobis in pascha  
 vultis dimittam vobis regem iu-  
 deorum an barraban. **R**espo-  
 derunt. non hunc sed barra-  
 ban. **T**unc apprehendit te py-  
 latus et fecit te exui. et nudum  
 in prospectu irrisorum iussit a stare  
 et sic acriter flagellari ut per sa-  
 crum corpus tuum undique efflu-  
 eret nobilis sanguis. qui cofe-  
 ctus fuit ex flore humanitatis:  
 et adipe diuinitatis. **T**unc cir-  
 cumdederunt te viri mendaces  
 sine causa flagellis suis cecide-  
 runt te: et non pepercerunt vul-  
 tum tuum dulcissimum conspuere.  
 tenerimum corpus tuum amarif-  
 simis verberibus diuellere: ad-  
 dentes plagas plagis. liuores  
 liuoribus et vulnera vuleribus.  
 ut nil maneret inuulneratum  
 et illesum. a vertice capitis vs-  
 que ad plantam pedis. **E**t hec  
 omnia patenter prulisti. suscipi-  
 ens in te omnem iram patris tui  
 quam nos meruimus pro peccat-

is nostris. **O** bone Iesu per  
 hanc magnam acerbitatem fla-  
 gellorum qua dilacerata sunt  
 dulcia et tenera membra cor-  
 poris tui. et pro nimium dolores qui  
 pertransiuit omnia viscera tua. quam-  
 do de columna ablati es. et  
 vestibus tuis reindutus et pro  
 omnes terrores. liuores et macu-  
 las et cicatrices et vulnera. que  
 de amaritudine flagellorum sus-  
 cepit tuum delicatum et virgine-  
 um corpus. quod tam sepe astric-  
 tum fuit castis amplexibus  
 virginis marie. **O**bscuro te ut  
 melliflua beate passionis tue  
 memoria cordis mei cogitati-  
 ones indefinenter afficias. et  
 tuo roseo cruore penetrabilia  
 mentis mee iugiter aspergas  
 ad laudem et gloriam nomis  
 tui. **A**men. **D**e expoliatio-  
 ne. illuminatione. coronatio-  
 ne et percussione capitis Iesu.

**G**ratias tibi ago domine iesu  
 suum prope quem hora diei tertia  
 introducens in praetorium a mil-  
 libus. qui exuerunt te coram  
 omni cohorte vestimentis tuis. et  
 clamide coccinea circumdode-  
 runt te regem glorie quam ab eterno cir-  
 cumdatus es gloria et honore. **E**t  
 plectentes coronati de spinis